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NATURELL Omega-3 z alg 90 kapsułek, DHA i EPA dla vegan
 

Cena: 58,93 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Omega-3 z alg
90 kapsułek

Roślinne kwasy omega-3 (DHA i EPA) pozyskiwane z mikroalg Schizochytrium sp. 100% VEGAN

Zrównoważone rozwiązanie dla zbilansowania diety roślinnej

W wegańskiej kapsułce znajdziesz odpowiednią zawartość roślinnych kwasów omega-3.

Dla kogo?

  Dla dorosłych, niezależnie od rodzaju stosowanej diety, którzy chcą zadbać o właściwy poziom kwasów omega-3 w organizmie;
  Dla wegan, wegetarian oraz osób ograniczających mięso i produkty odzwierzęce w diecie;
  Dla osób, które chcą uzupełniać dietę w kwasy omega-3 z odnawialnych źródeł pochodzenia roślinnego – bez udziału ryb;
  Dla kobiet w ciąży i karmiących piersią*;
  Dla osób chcących zadbać o układ nerwowy i układ krwionośny*.

Dlaczego warto postawić na Naturell OMEGA-3 z alg?

  Parametry jakościowe oleju weryfikowane testami
  Zrównoważony, „zielony” proces pozyskiwania alg
  Olej wyprodukowany w Europie
  Nie zawiera substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia
  Wegańska kapsułka z karagenu z roślin morskich, glicerolu z rzepaku i hydroksypropyloskrobi z groszku
  W trosce o olej z alg użyto przeciwutleniacze (mieszanka tokoferoli z nasion, estry kwasów tłuszczowych i kwasu askorbinowego)

*Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mózgu. Korzystne działanie występuje w przypadku
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spożywania 250 mg DHA dziennie. Spożywanie DHA przez matkę wspomaga prawidłowy rozwój oczu u płodu i niemowląt karmionych
piersią. Korzystne działanie występuje w przypadku spożywania 200 mg DHA dziennie ponad zalecane dzienne spożycie kwasów
tłuszczowych omega-3 dla dorosłych, tj.: 250 mg DHA i kwasu eikozapentaenowego (EPA). Kwas eikozapentaenowy (EPA) i kwas
dokozaheksaenowy (DHA) przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania serca. Korzystne działanie występuje w przypadku
spożywania 250 mg EPA i DHA dziennie.

Pozyskiwanie surowca w poszanowaniu zasobów morskich: przestrzegany protokół Nagoya przeciwko morskiemu bio-piractwu, bez
negatywnego wpływu na bio-masę. „Zielony” proces przetwarzania: bez chemicznego wzbogacenia (EE, molekularna destylacja,
wytrącanie mocznika).

Ważne informacje o produkcie:

  BEZ substancji wypełniających, konserwantów, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia
  Odpowiedni dla wegan i wegetarian
  Bez cukru i laktozy, bezglutenowy

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia:

dorośli: 1-2 kapsułki dziennie.

Kobiety w ciąży i karmiące piersią: 1 kapsułka dziennie.

Warunki przechowywania:

w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed
wilgocią i światłem.

Ostrzeżenia i inne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Istotne jest prowadzenie zdrowego stylu życia i stosowanie zróżnicowanej diety dostarczającej organizmowi
wystarczającą ilość składników odżywczych. Produkt nie powinien być spożywany przez niemowlęta i dzieci w wieku poniżej 3 lat.

Składniki:

olej z mikroalg Schizochytrium sp.; hydroksypropyloskrobia (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; substancja żelująca:
karagen; olej słonecznikowy; olej MCT (średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe); przeciwutleniacze: mieszanina tokoferoli, estry kwasów
tłuszczowych i kwasu askorbinowego; regulator kwasowości: węglany sodu.

Zawartość składników:

  1 kapsułka – 402,6 mg oleju z mikroalg Schizochytrium sp., w tym: 250 mg kwasu dokozaheksaenowego (DHA) i 19 mg kwasu
eikozapentaenowego (EPA).
  2 kapsułki – 805,2 mg oleju z mikroalg Schizochytrium sp., w tym: 500 mg kwasu dokozaheksaenowego (DHA) i 38 mg kwasu
eikozapentaenowego (EPA).
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